385 MM, COMPRIMENTO: 564 MM, QUANTIDADE
DIVISOES: SEM, APLICACAO: PARA ACOMODACAO, MANEJO, MANUTENCAO DAS
SERPENTES, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - Código do Item: 3770.050.0016 (ID - 174012) -
Quantidade: 410. Valor unitario: R$70,00 (setenta reais) - Valor total: R$28.700,00 (vinte e oito
mil e setecentos reais).

ITEM 2 - CAIXA TRANSPORTE REPTEIS,MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE,
COMPOSICAO: TRANSPARENTE 4,3 L, COM GRAMPOS DE SEGURANCA QUE PRENDEM A
TAMPA, ALTURA: 147 MM, LARGURA: 177 MM, COMPRIMENTO: 262 MM, QUANTIDADE
DIVISOES: SEM, APLICACAO: PARA ACOMODACAO, MANEJO, MANUTENCAO DAS
SERPENTES, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - Código do Item: 3770.050.0017 (ID - 174013)
- Quantidade: 120. Valor unitario: R$23,00 (vinte e três reais) - Valor total: R$2.760,00 (dois mil
setecentos e sessenta reais).

ITEM 3 - CAIXA TRANSPORTE REPTEIS,MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE,
COMPOSICAO: ALTA 56,1 L COM GRAMPOS DE SEGURANCA QUE PRENDEM A TAMPA
FIRMEMENTE A CAIXA PLASTICA, ALTURA: 39 CM, LARGURA: 37 CM, COMPRIMENTO: 56
CM, QUANTIDADE DIVISOES:

[...]

650 MM, QUANTIDADE
DIVISOES: SEM, APLICACAO: PARA ACOMODACAO, MANEJO, MANUTENCAO DAS
SERPENTES, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADES - Código do Item: 3770.050.0015 (ID - 174011)
- Quantidade: 30. Valor unitario: R$97,00 (noventa e sete reais) - Valor total: R$2.910,00 (dois mil
novecentos e dez reais).

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$36.290,00 (trinta e seis mil duzentos e noventa reais).

Número: 0074

Fonte: 1500100000000

Elemento: 33903017

Programa de Trabalho: 2961.10.303.0495.2924 / 2971.10.303.0495.8345

JUSTIFICATIVA

As caixas organizadoras Sanremo da linha Top Stock (ou similares de qualidade igual ou superior) destacam-

[...]

30.064.034/0001-00.

FAVORECIDOS: DAYADO SOLUCOES LTDA - CNPJ: 35.650.490/0001-56.

OBJETO: Aquisição, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE CAIXAS ORGANIZADORAS DA
MARCA SANREMO DA LINHA TOP STOCK, para acondicionamento de répteis.

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$36.290,00 (trinta e seis mil duzentos e noventa reais).

Alexandre O. Chieppe

Diretor Presidente

ID 563528-4

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Otávio Chieppe, Presidente, em 24/11/2025, às

12:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art.